证券代码：000627                  股票名称：天茂集团              公告编号：2018-032

天茂实业集团股份有限公司

第七届董事会第二十八次会议决议公告

天茂实业集团股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第二十八次会议通知于

2018年6月15日分别以电子邮件或传真等方式发出。2018年6月26日第七届董事会第二十八次

会议以通讯方式召开，会议应到董事9人，实到董事9人，符合有关法律、法规和公司章程的

规定。会议审议并通过了以下决议：

   一、审议通过了《关于延长公司2016 年非公开发行股票决议有效期的议案》

公司于2016年7月25日召开2016年第三次临时股东大会，逐项审议通过了《关于公司非

公开发行股票方案（修订稿）的议案》、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公

开发行股票相关事宜的议案》等相关议案。根据该次股东大会决议，公司上述议案的有效期

为自2016年第三次临时股东大会审议通过之日起12个月有效，即2016年7月25日至2017年7月

25日。

2017年7月13日公司召开2017年第一次临时股东大会，审议通过了《关于延长公司2016

年非公开发行股票决议有效期的议案》、《关于提请股东大会延长授权董事会办理本次发行

股票具体事宜有效期的议案》等相关议案。根据该次股东大会决议，延长上述议案的有效期

至公司2017年第一次临时股东大会审议批准上述议案之日起12个月后到期，即2017年7月13

日至2018年7月13日。

2017年11月2日公司完成非公开发行股票上市工作，发行股票681,434,599股，募集资金

净额为人民币4,805,778,965.95元，全部用于对公司控股子公司国华人寿保险股份有限公司

进行增资。截止公告日国华人寿保险股份有限公司相关增资股东正在按照中国银保监会有关

规定积极履行其法律程序，增资工作正在有序推进。

鉴于公司2016年非公开发行股票股东大会的决议有效期将至，为确保公司非公开发行股

票工作的顺利推进，董事会拟提请股东大会批准延长本次非公开发行股票股东大会决议有效

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

期，使股东大会决议至公司2018年第一次临时股东大会审议批准上述议案之日起12个月后到

期。

除上述事项外，2016年非公开发行股票方案的其他内容保持不变。

具体内容详见同日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于延长2016年非公开发行股票决议有效期和授权有

效期的公告》（2018-034）。

本议案尚需提交公司2018年第一次临时股东大会审议。

本议案表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

二、审议通过了《关于提请股东大会延长授权董事会办理本次发行股票具体事宜有效期的

议案》

公司2016年第三次临时股东大会审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次

非公开发行股票相关事宜的议案》，根据2016年第三次临时股东大会决议，授权公司董事会

全权办理非开发行票的相关事宜，有效期为自股东大会审议通过之日起十二个月内，即2016

年7月25日至2017年7月25日。

2017年7月13日公司召开2017年第一次临时股东大会，审议通过了《关于提请股东大会延

长授权董事会办理本次发行股票具体事宜有效期的议案》等相关议案。根据该次股东大会决

议，授权公司董事会办理本次发行股票具体事宜有效期至公司2017年第一次临时股东大会审

议批准之日起12个月后到期，即2017年7月13日至2018年7月13日。

鉴于公司2016年度非公开发行股票股东大会的授权有效期将至，为确保公司非公开发行

股票工作的顺利推进，公司董事会提请股东大会授权公司董事会办理本次非公开发行股票相

关事宜的有效期延长十二个月，即公司2018年第一次临时股东大会审议批准上述议案之日起

12个月后到期，除此之外授权内容及范围不变。

具体内容详见同日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于延长2016年非公开发行股票决议有效期和授权有

效期的公告》（2018-034）。

本议案尚需提交公司2018年第一次临时股东大会审议。

本议案表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

三、审议通过了《关于召开2018年第一次临时股东大会的议案》

董事会决定召集2018年第一次临时股东大会，会议时间：2018年7月12日（星期四），会

议地点：天茂实业集团股份有限公司四楼会议室。本次股东大会采用现场表决和网络投票的

方式。详细内容见同日公告《关于召开2018年第一次临时股东大会的通知》（2018-033）。

上述议案中议案一、议案二需提交2018年第一次临时股东大会审议。

本议案表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

特此公告！

天茂实业集团股份有限公司董事会

2018 年 6月 26 日

	三、审议通过了《关于召开2018年第一次临时股东大会的议案》